

# **DAMSGAARD 2004 ApS**

Nøddekærvej 7  
4672 Klippinge

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2016**

**Pia Damsgaard**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DAMSGAARD 2004 ApS Nøddekærvej 7 4672 Klippinge  Telefonnummer: 56579340 Fax: 56579340 CVR-nr: 27671764 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Algade 30 4660 4660 Store Heddinge DK Danmark
<b>Revisor</b>	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er i lighed med tidligere år cafédrift.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.289, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 586.540 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. -969.465.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17

Selskabets egenkapital er negativ med kr. 969.465. Selskabet har finansieret dette ved hjælp af lån fra kapitalejer-er, der udgør kr. 1.414.576. Den fortsatte drift er betinget af fortsat overskud og alene afvikling af lån fra kapitalejer efter evne.

Såfremt selskabet må ophøre med driften af "Café Algade", vil det forventes, at aktivposterne, herunder især indretning af lejede lokaler, indbringer store tab.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Kapitalforhold

Selskabets egenkapital er fortsat negativ.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>274.569</b>	<b>328.618</b>
Personaleomkostninger .....	1	-88.309	-104.706
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-121.494	-121.494
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>64.766</b>	<b>102.418</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	381	170
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-60.858	-65.754
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>4.289</b>	<b>36.834</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>4.289</b>	<b>36.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		4.289	36.834
<b>I alt</b> .....		<b>4.289</b>	<b>36.834</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		397.523	519.017
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>397.523</b>	<b>519.017</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>397.523</b>	<b>519.017</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		33.500	59.338
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>33.500</b>	<b>59.338</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		23.894	31.920
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.894</b>	<b>31.920</b>
Likvide beholdninger .....		131.623	113.856
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>189.017</b>	<b>205.114</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>586.540</b>	<b>724.131</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		625.000	625.000
Andre reserver .....			-1.635.588
Overført resultat .....		-1.594.465	36.834
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-969.465</b>	<b>-973.754</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.511.733	1.658.809
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		44.272	39.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.556.005</b>	<b>1.697.885</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.556.005</b>	<b>1.697.885</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>586.540</b>	<b>724.131</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	82.575	99
Andre omkostninger til social sikring	5.734	6
	<u>88.309</u>	<u>105</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre finansielle indtægter	381	0
	<u>381</u>	<u>0</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Renteomkostninger m.v.	60.858	66
	<u>60.858</u>	<u>66</u>

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Da selskabet har en negativ egenkapital på kr. 969.465, er selskabet afhængig af fortsat positivt resultat før afskrivninger, samt alene afvilking af lån fra kapitalejer på kr. 1.414.576 efter evne.

Såfremt selskabet må ophøre med driften af "Café Algade", vil aktivposten "Indretning af lejede lokaler kr. 315.505" i værste fald skulle medtages til kr. 0, hvorefter egenkapitalen vil udgøre kr. -1.284.970. Der er ligeledes andre aktiver, der kan indbringe tab.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabs-år.

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje incl. varme på kr. 85.200. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.